
Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

Technická správa komunikací

příspěvková organizace hlavního města Prahy
se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

zastoupena: Čzech Pavel - vedoucí OS 1100

ve věcech technických: Tomáš Janoušek - referent OS 1 102

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41

č.ú.: 50024-5157-998/6000

(dále jen „Objednatel”)

a

Společnost CHIC a PKB

Vedoucí účastník společnosti

CHIC, s.r.o.

se sídlem:

IČ: 49551647

DIČ: CZ49551647

jehož jménem jedná Zbyněk Váňa, vedoucí účastník společnosti

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 24386

bankovní spojení: MMB, a.s., Petržílkova 2514/29, 158 00 Praha 5 - Hůrka

č.ú.:

(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník tuto

smlouvu o dílo

(č. smlouvy Objednatele: č. 3/17/1102/012

Č. smlouvy Zhotovitele: 2017/031)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to

stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

TSKRP0008JYI

Slezská 21, Na Zderaze, Na Folimance, Londýnská, Italská,

Francouzská - DBZ, Praha 2

Viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za dílo

podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou

kprovádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne 1.8.2016 (dále jen

„Rámcová smlouva”) a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové

smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který nabyl účinnosti dne 1. ledna

2014.

1



Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

Článek DL

Cena za dílo

1 . Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH: 142.570,76Kč

DPH 21 %: 29.939,86Kč

Celkem včetně DPH: 172.510,62Kč

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové

smlouvě.

Článek HI.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací:

ukončení prací:

specifikace případných etap: bez etap

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto: Praha 2

3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením prací a

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.

4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků

provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí stavebního

(provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V případě zjištění vad a

nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím protokolu včetně stanovení

lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1 . Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 36 měsíců.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a jejích

přílohách.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý

a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno.

V Praze dne 9.3.2017

TECHNICKÁ SP

hí.

110 15 Pra
Obiastn,

Pracovlšt

V Praze dne 9.3.2017

OMUNIKACl
HY

ovka 770/8
,TRUM

;&ya 1_____

Vní stranu objednatele

Čzech Pavel

vedoucí OS 1100

CHW2, s.r.o.

Pod LJssero 1 09
252 67 TlVcIioměnce

v
tel./fax: 23 515 252

rČO:4955I647, ň\Č:CZ49551647
c-ttsail: cbic fflúcsro.cz

&
Za smluvní stranu zhotovíte

Zbyněk Váňa

vedoucí účastník společnosti

2



Slezská DBZ nabídka č.17039

4

AKCE: Slezská 21 Celkem [Kč] 142 570,76

217 Mozaiková dlažba ze syntetického kamene pro umělé vodící linie tloušťky 4 cm m2 2 830,00 0,96 2 716,80

257 Dláždění z kostek mozaikových řezaných do vápenocementové malty m2 500,00 1,00 500,00

258
Dláždění z kostek mozaikových ze syntetického kamene pro umělé vodící linie do
vápenocementové maltv

m2 603,00 0,96 578,88

313
Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení,
odvozu na skládku.skládkovného

m2 490,00 1,96 960,40

374 Rozebrání dlažby včetně očištění, roztřídění - dlažba mozaiková m2 84,00 1,96 164,64

901 Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy m2 24,00 0,96 23,04

961 Demontáž antiparkovacích sloupků včetně naložení suti, odvozu na skládku, skládkovného ks 120,00 1,00 120,00

962 Montáž antiparkovacích sloupků do betonového lože včetně dodávky a dopravy betonového lože ks 400,00 8,00 3 200,00

963 Dodání litinového antiparkovacího sloupku běžného typu včetně nátěru a dopravy ks 2 520,00 8,00 20160,00

991 Hodinová sazba (pro práce nespecifikované v ceníkových položkách) hod. 323,00 45,00 14 535,00

2083 Demontáž zábradlí dvoumadlového bm 76,00 150,00 11 400,00

2084 Montáž zábradlí dvoumadlového (v ceně přesun hmot, dopravné, sváření kyslík, plyn, výroba) bm 231,00 55,00 12 705,00

2090 Ukončení zábradlí ks 176,00 6,00 1 056,00

2091 Vyvrtání děr pro trubkové zábradlí s obetonováním včetně odvozu a likvidace výkopku ks 166,00 30,00 4 980,00

2100 Trubka 48/3 bm 126,00 186,00 23 436,00

2130 Nátěr zábradlí se dvěma madly (v ceně oškrábání, umytí, 1 x základní barva, 2 x email) bm 99,00 465,00 46 035,00

,':KIC,ís.r.o.
rod Lesem 109

P. rt7 Tuchmrience
J /fox: 235 $15 252
v 1( 7, DiapZ4955J.W
: iiiiic@ChrCSfO.C2


